
 

 

 
PATVIRTINTA 

MSC direktoriaus 

2024-10-23 įsakymu Nr. V-90 

 

 

RESPUBLIKINĖS KONFERENCIJOS „NUO IDĖJOS IKI REALYBĖS: STEAM 

PROJEKTAI UŽ KLASĖS RIBŲ“ NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinės konferencijos „Nuo idėjos iki realybės: STEAM projektai už klasės ribų“,  

(toliau – Konferencija) nuostatai reglamentuoja Konferencijos tikslą, uždavinius, dalyvius ir 

organizavimo tvarką. 

2. Konferenciją organizuoja Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras. 

3. Konferencijos partneriai: VšĮ „Edukateka“. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 
 

4. Konferencijos tikslas – skatinti aktyvų ir efektyvų mokytojų bendradarbiavimą, dalinantis 

STEAM projektų įgyvendinimo gerąja patirtimi, skatinančia mokinių kūrybą ir saviraišką per 

patyrimines veiklas.  

5. Konferencijos uždaviniai:  

5.1. plėtoti STEAM metodų taikymą, tyrinėjant praktinės profesinės veiklos galimybes;  

5.2. skleisti gerosios praktikos pavyzdžius, padedančius tobulinti mokinių kritinio mąstymo, 

kūrybiškumo kompetencijas, ir praktinio gyvenimo bei mokslo darnos sintezę;  

5.3. skatinti formaliojo ir neformaliojo ugdymo mokytojų bendravimą ir bendradarbiavimą. 

 

III. DALYVIAI, VIETA, LAIKAS 

 

6. Konferencijos dalyviai – Lietuvos bendrojo, ikimokyklinio, neformaliojo, profesinio 

ugdymo mokyklų gamtos mokslų ir kiti mokytojai.  

7. Konferencijos vykdymo vieta – Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras (Smiltelės g. 22-

1, Klaipėda). 

8. Konferencija organizuojama 2024 m. lapkričio 13 d. Renginio pradžia – 10.00 val. 

(registracija pradžia 9.00 val.). Renginio pabaiga – 14.00 val. 

 

IV. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMAS 

 

9. Konferenciją sudaro dvi dalys: plenarinis posėdis  ir darbas sekcijose. Darbo sekcijose 

trukmė 30 – 35 min. (pranešimo trukmė sekcijoje iki 10 min., tačiau gali būti koreguojama 

priklausomai nuo pranešėjų skaičiaus). 

 10. Konferencijos dalyviai registruojasi elektroninėje renginių registracijos sistemoje 

„epažymėjimas.lt“ https://bit.ly/3YhjaEB  

 11. Dalyviams bus išduodami VšĮ Edukateka pažymėjimai, pranešėjams – pažymos. 

https://bit.ly/3YhjaEB


 

2 

 

 12. Tiksli konferencijos programa bus išsiųsta užsiregistravusiems dalyviams ne vėliau kaip iki 

2024 m. lapkričio  11 d. el. paštu, pateiktu registracijos anketose. 
 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

13. Informacija apie Konferenciją bus viešinama Klaipėdos moksleivių saviraiškos centro  

internetinėje svetainėje adresu https://www.saviraiskoscentras.lt/,  partnerių internetinėse svetainėse, 

socialinių tinklų paskyrose. 

14. Registruodamiesi Konferencijos dalyviai sutinka, kad būtų filmuojami ir fotografuojami 

renginio metu, o jų asmens duomenys (vardas, pavardė, darbo įstaiga, pareigos ir atvaizdai) būtų 

naudojami internetinėje erdvėje tik renginio viešinimo ir refleksijos tikslu. 

15. Informaciją apie Konferenciją teikia Klaipėdos moksleivių saviraiškos centro l.e.p. 

Techninės kūrybos ir estetinio lavinimo skyriaus vedėja Sandra Bradauskienė el. p. 

sandra.bradauskiene@saviraiskoscentras.lt, mob. 0 615 17 187 

_______________________________ 

https://www.saviraiskoscentras.lt/

